JOIN HEARTS TOGETHER!                         つなぐチカラで、未来へ。

 1 / 1

2022年度一般社団法人愛知県バレーボール協会 表彰

日時 2023年６月 24日(土)午後２時 30分・

会場 サイプレスホテル名古屋駅前・

１ 表彰団体・表彰者及び成績

 表彰団体・表彰者 成績

１ ジェイテクト STINGS 令和４年度天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会 優勝

２ ウルフドッグス名古屋
2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 優勝

第 71回黒鷲旗全日本男女選抜バレーボール大会 優勝

３ 加地 春花

(トヨタ車体クインシーズ)

第 21回アジア U20（ジュニア）女子選手権大会 優勝

４ 原 亜久里

(星城高等学校)

第 14回アジア U18（ユース）男子選手権大会 優勝

５ 吉田 紗奈衣

(誠信高等学校)

第 14回アジア U18（ユース）女子選手権大会 優勝

２ 出席者御芳名

ジェイテクト STINGS 寺 嶋 大 樹 様

ウルフドッグス名古屋 横 井 俊 広 様、市 川 健 太 様

星城高等学校 原   亜久里 様

以上